

liquidación credito

gersain pinzon <pgersain@yahoo.com>

Mar 20/10/2020 8:26 PM

Para: Juzgado 85 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl85bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (223 KB)

LIQUIDACION CUOTAS ADMON MULTIFAMILIAR LOS MANZANOS.pdf;

Señor

JUEZ 85 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

Me permito adjuntar liquidación del crédito de acuerdo a lo ordenado por su Despacho de conformidad con lo consagrado artículo 446 del C.G.P.

No siendo otro el particular;

Cordialmente.

GERSAIN PINZON CIFUENTES

JUZGADO 85 CIVIL MJNICIPAL DE BOGOTA
 Transitoriamente 67 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple
cmpl85bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
 D/te: MULTIFAMILIAR "LOS MANZANOS"
 D/do: ELIZABETH CHACON SAAVEDRA
 Ref: 11001400308520190052000
 Liquidación del crédito Artículo 446 del C.G.P.

ANO	MES	CUOTA	SALDO CUOTAS	% MORA	VR.MORA
2014	MARZO	75.400	75.400	2,22	1.674
2014	ABRIL	75.400	150.800	2,23	3.363
2014	MAYO	75.400	226.200	2,23	5.044
2014	JUNIO	75.400	301.600	2,23	6.726
2014	JULIO	75.400	377.000	2,18	8.219
2014	AGOSTO	75.400	452.400	2,18	9.862
2014	SEPTIEMBRE	75.400	527.800	2,18	11.506
2014	OCTUBRE	75.400	603.200	2,18	13.150
2014	NOVIEMBRE	75.400	678.600	2,18	14.793
2014	DICIEMBRE	83.400	762.000	2,18	16.612
2015	ENERO	83.400	845.400	2,18	18.430
2015	FEBRERO	83.400	928.800	2,18	20.248
2015	MARZO	83.400	1.012.200	2,18	22.066
2015	ABRIL	83.400	1.095.600	2,18	23.884
2015	MAYO	83.400	1.179.000	2,18	25.702
2015	JUNIO	83.400	1.262.400	2,18	27.520
2015	JULIO	83.400	1.345.800	2,18	29.338
2015	AGOSTO	83.400	1.429.200	2,18	31.157
2015	SEPTIEMBRE	83.400	1.512.600	2,18	32.975
2015	OCTUBRE	83.400	1.596.000	2,18	34.793
2015	NOVIEMBRE	83.400	1.679.400	2,18	36.611
2015	DICIEMBRE	83.400	1.762.800	2,18	38.429
2016	ENERO	83.400	1.846.200	2,22	40.986
2016	FEBRERO	83.400	1.929.600	2,22	42.837
2016	MARZO	83.400	2.013.000	2,22	44.689
2016	ABRIL	89.400	2.102.400	2,24	47.094
2016	MAYO	89.400	2.191.800	2,24	49.096
2016	JUNIO	89.400	2.281.200	2,24	51.099
2016	JULIO	89.400	2.370.600	2,27	53.813
2016	AGOSTO	89.400	2.460.000	2,27	55.842
2016	SEPTIEMBRE	89.400	2.549.400	2,27	57.871
2016	OCTUBRE	89.400	2.638.800	2,27	59.901
2016	NOVIEMBRE	89.400	2.728.200	2,27	61.930
2016	DICIEMBRE	89.400	2.817.600	2,27	63.960
2017	ENERO	89.400	2.907.000	2,28	66.280
2017	FEBRERO	89.400	2.996.400	2,28	68.318
2017	MARZO	89.400	3.085.800	2,28	70.356
2017	ABRIL	95.400	3.181.200	2,28	72.531
2017	MAYO	95.400	3.276.600	2,28	74.706
2017	JUNIO	95.400	3.372.000	2,28	76.882

2017	JULIO	95.400	3.467.400	2,28	79.057
2017	AGOSTO	95.400	3.562.800	2,28	81.232
2017	SEPTIEMBRE	95.400	3.658.200	2,28	83.407
2017	OCTUBRE	95.400	3.753.600	2,26	84.831
2017	NOVIEMBRE	95.400	3.849.000	2,26	86.987
2017	DICIEMBRE	95.400	3.944.400	2,26	89.143
2018	ENERO	95.400	4.039.800	2,25	90.896
2018	FEBRERO	95.400	4.135.200	2,26	93.456
2018	MARZO	124.000	4.259.200	2,24	95.406
2018	ABRIL	124.000	4.383.200	2,24	98.184
2018	MAYO	124.000	4.507.200	2,24	100.961
2018	JUNIO	124.000	4.631.200	2,24	103.739
2018	JULIO	124.000	4.755.200	2,23	106.041
2018	AGOSTO	124.000	4.879.200	2,23	108.806
2018	SEPTIEMBRE	124.000	5.003.200	2,23	111.571
2018	OCTUBRE	124.000	5.127.200	2,23	114.337
2018	NOVIEMBRE	124.000	5.251.200	2,20	115.526
2018	DICIEMBRE	124.000	5.375.200	2,20	118.254
2019	ENERO	124.000	5.499.200	2,18	119.883
2019	FEBRERO	124.000	5.623.200	2,20	123.710
2019	MARZO	131.400	5.754.600	2,18	125.450
2019	ABRIL	131.400	5.886.000	2,18	128.315
2019	MAYO	131.400	6.017.400	2,18	131.179
2019	JUNIO	131.400	6.148.800	2,18	134.044
2019	JULIO	131.400	6.280.200	2,18	136.908
2019	AGOSTO	131.400	6.411.600	2,18	139.773
2019	SEPTIEMBRE	131.400	6.543.000	2,18	142.637
2019	OCTUBRE	131.400	6.674.400	2,16	144.167
2019	NOVIEMBRE	131.400	6.805.800	2,16	147.005
2019	DICIEMBRE	131.400	6.937.200	2,16	149.844
2020	ENERO	131.400	7.068.600	2,16	152.682
2020	FEBRERO	131.400	7.200.000	2,16	155.520
2020	MARZO	131.400	7.331.400	2,16	158.358
2020	ABRIL	131.400	7.462.800	2,12	158.211
2020	MAYO	131.400	7.594.200	2,12	160.997
2020	JUNIO	131.400	7.725.600	2,00	154.512
2020	JULIO	131.400	7.857.000	2,00	157.140
2020	AGOSTO	131.400	7.988.400	2,00	159.768
2020	SEPTIEMBRE	131.400	8.119.800	2,00	162.396
2020	OCTUBRE	131.400	8.251.200	2,00	165.024

6.459.650

CUOTAS + INTERESES	14.710.850
SANCION	124.000
MENOS DTO ASAMBLEA	5.167.720
TOTAL	9.667.130

RAD.MEMO PROC. EJEC.11001 4003085 2019 00520 00. RADICACION LIQUIDACION CREDITO.

Martha Vargas <inmovar08@gmail.com>

Mié 27/01/2021 8:01 AM

Para: Juzgado 85 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl85bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (331 KB)

RAD. MEMO PROC.EJEC. 11001400308520190052000. LIQUIDACION CREDITO.pdf;

Señor

JUEZ OCHENTA Y CINCO (85) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

(Transitoriamente JUZGADO 67 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y

COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.)

E. S. D.

REF	:	PROCESO EJECUTIVO
RADICACION	:	11001 4003085 2019 00520 00
DTE	:	MULTIFAMILIAR LOS MANZANOS CIUDADELA COLSUBSIDIO MANZANA 37 P.H.
DDOS	:	ELIZABETH CHACON SAAVEDRA

Asunto : **PRESENTACION LIQUIDACION CREDITO.**

Para dar cumplimiento a lo establecido en el artículo 78-14 del C.G.P. en concordancia con el artículo 3° del Decreto 806 de 2020, suministro la informacion:

DEMANDANE

MULTIFAMILIAR LOS MANZANOS CIUDADELA COLSUBSIDIO MANZANA 37 P.H.

Representante Legal. Sra. ANGELICA RAMIREZ

Movil : 313 3227654

Email para notificaciones: manzanosmultifamiliarph@gmail.com

APODERADA

MARTHA CECILIA VARGAS MORENO

T.P. No 44.195 del C.S.J

C.C. No. 41.670368 de Bogota

Movil 3114687458

Canal Digital para notificación: correo electrónico inmovar08@gmail.com

Del Señor Juez, respetuosamente,

MARTHA CECILIA VARGAS MORENO

T.P. No. 44.195 del C.S.J.

☐

MARTHA CECILIA VARGAS MORENO
Abogada - Calle 12 C No. 7-33 – Oficina 501
Tel. 31145687458

Señor
JUEZ OCHENTA Y CINCO (85) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
(Transitoriamente JUZGADO 67 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
RAD : 11001 4003085 2019 00520 00
DTE : MULTIFAMILIAR LOS MANZANOS CIUDADELA COLSUBSIDIO MANZANA 37 P.H.
DDA : ELIZABETH CHACON SAAVEDRA

ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION CREDITO DEMANDA ACUMULADA

En mi calidad de mandataria judicial del Multifamiliar Actor, respetuosamente y para los fines del Art. 446, Numeral 2, en concordancia con el Art. 110 del C.G.P. y Art. 9º del Decreto 806 de 2.020, encontrándome en el momento procesal oportuno, presento para los fines pertinentes LIQUIDACION DEL CREDITO dentro del proceso de la referencia, lo cual hago como sigue:

Antecedentes de la Liquidación de la Demanda :

Mandamiento : 09 de mayo de 2.019
Sentencia : 23 de septiembre de 2.020 (Declaro Probada excepción Prescripción y ordeno seguir adelante ejecución por CUOTAS ADMINISTRACION E INTERESES PERIODO DESDE MARZO DE 2019 mas CUOTAS CAUSADAS EN EL CURSO DEL PROCESO (PREVIO ACREDITACION), vale decir, HASTA DICIEMBRE DE 2.020:

RESUMEN LIQUIDACION CREDITO	
CUOTAS DE ADMINISTRACION	8.417.800
INTERESES DE MORA	7.747.371
VALOR TOTAL DEUDA	16.165.171

La Señora Demandada ELIZBETH CHACON SAAVEDRA, ADEUDA POR EXPENSAS COMUNES DE ADMINISTRACION DEL INMUEBLE INTERIOR 3 – APARTAMENTO 501 QUE FORMA PARTE DEL MULTIFAMILIAR LOS MANZANOS CIUDADELA COLSUBSIDIO MANZANA 37 P.H., POR EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL MES DE MARZO DE 2.019 A DICIEMBRE DE 2.020, LA SUMA TOTAL DE **DIECISEIS MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y UN PESOS (\$16.165.171.oo) MONEDA LEGAL.**

Manifiesto a su Señoría que ALLEGO con la presente liquidación, con sujeción al Numeral 2 del Art. 431 del C.G.P. y en cumplimiento con el mandamiento librado en el punto 1.3. de la providencia calendada el 9 de mayo de 2.019, **CERTIFICACION DE DEUDA** debidamente expedida por la sra. Administradora de la Copropiedad demandante, con el propósito de acreditar la causacion de las expensas comunes que se causaron en el curso del proceso, esto es, cuotas de administración e intereses por el periodo comprendido entre el mes de Marzo de 2.019 extendidas al mes de Diciembre de 2020, por cuanto aun permanece insoluta la deuda.

El canal de notificación a la suscrita apoderada es ; inmovar08@gmail.com. Linea w. 3114687458.

Señor Juez, respetuosamente,

(continua firma apoderada)



MARTHA CECILIA VARGAS MORENO

T.P. No. 44.195 del C.S.J.

LIQUIDACION PROCESO 2019-00520-00 MULTIFAMILIAR LOS MANZANOS CIUDADELA COLSUBSIDIO MANZANA 37 VS. ELIZABETH CHACON SAAVEDRA									
Res.	Fecha Resolución	Tasa Int Brio. Anual	Tasa Int.Men.Mora	Días	Cuota Insoluta	Vr. Cuota Admón. Adeudada	Capital Acumulado	Vr. Interés Mensual	Total, Interés Acumulado
2372	30-dic-13	19.65	2.46%	31	mar-14	75,400	75,400	1,914	1,914
503	31-mar-14	19.63	2.45%	30	abr-14	75,400	150,800	3,700	5,614
503	31-mar-14	19.63	2.45%	31	may-14	75,400	226,200	5,735	11,349
503	31-mar-14	19.63	2.45%	30	jun-14	75,400	301,600	7,401	18,750
1041	27-jun-14	19.33	2.42%	31	jul-14	75,400	377,000	9,413	28,163
1041	27-jun-14	19.33	2.42%	31	ago-14	75,400	452,400	11,295	39,458
1041	27-jun-14	19.33	2.42%	30	sep-14	75,400	527,800	12,753	52,211
1707	30-sep-14	19.17	2.40%	31	oct-14	75,400	603,200	14,936	67,147
1707	30-sep-14	19.17	2.40%	30	nov-14	75,400	678,600	16,261	83,408
1707	30-sep-14	19.17	2.40%	31	dic-14	83,400	762,000	18,868	102,276
2359	30-dic-14	19.21	2.40%	31	ene-15	83,400	845,400	20,977	123,253
2359	30-dic-14	19.21	2.40%	28	feb-15	83,400	928,800	20,816	144,069
2359	30-dic-14	19.21	2.40%	31	mar-15	83,400	1,012,200	25,103	169,172
369	30-mar-15	19.37	2.42%	30	abr-15	83,400	1,095,600	26,514	195,686
369	30-mar-15	19.37	2.42%	31	may-15	83,400	1,179,000	29,483	225,169
369	30-mar-15	19.37	2.42%	30	jun-15	83,400	1,262,400	30,550	255,719
913	30-jun-15	19.26	2.41%	31	jul-15	83,400	1,345,800	33,515	289,234
913	30-jun-15	19.26	2.41%	31	ago-15	83,400	1,429,200	35,592	324,826
913	30-jun-15	19.26	2.41%	30	sep-15	83,400	1,512,600	36,454	361,280
1341	30-sep-15	19.33	2.42%	31	oct-15	83,400	1,596,000	39,911	401,191
1341	30-sep-15	19.33	2.42%	30	nov-15	83,400	1,679,400	40,641	441,832
1341	30-sep-15	19.33	2.42%	31	dic-15	83,400	1,762,800	44,082	485,914
1788	28-dic-15	19.68	2.46%	31	ene-16	83,400	1,846,200	46,930	532,844
1788	28-dic-15	19.68	2.46%	28	feb-16	83,400	1,929,600	44,304	577,148
1788	28-dic-15	19.68	2.46%	31	mar-16	83,400	2,013,000	51,170	628,318
334	29-mar-16	20.54	2.57%	30	abr-16	89,400	2,102,400	54,032	682,350
334	29-mar-16	20.54	2.57%	31	may-16	89,400	2,191,800	58,207	740,557
334	29-mar-16	20.54	2.57%	30	jun-16	89,400	2,281,200	58,627	799,184
811	28-jun-16	21.34	2.66%	31	jul-16	89,400	2,370,600	65,160	864,344
811	28-jun-16	21.34	2.66%	31	ago-16	89,400	2,460,000	67,617	931,961
811	28-jun-16	2134	2.66%	30	sep-16	89,400	2,549,400	67,814	999,775
1233	29-sep-16	21.99	2.75%	31	oct-16	89,400	2,638,800	74,986	1,074,761
1233	29-sep-16	21.99	2.75%	30	nov-16	89,400	2,728,200	75,026	1,149,787
1233	29-sep-16	21.99	2.75%	31	dic-16	89,400	2,817,600	80,067	1,229,854
1612	26-dic-16	22.34	2.79%	31	ene-17	89,400	2,907,000	83,809	1,313,663
1612	26-dic-16	22.34	2.79%	28	feb-17	89,400	2,996,400	78,026	1,391,689
1612	26-dic-16	22.34	2.79%	31	mar-17	89,400	3,085,800	88,964	1,480,653
488	28-mar-17	22.33	2.79%	30	abr-17	95,400	3,181,200	88,755	1,569,408
488	28-mar-17	22.33	2.79%	31	may-17	95,400	3,276,600	94,464	1,663,872
488	28-mar-17	22.33	2.79%	30	jun-17	95,400	3,372,000	94,079	1,757,951
907	30-jun-17	21.98	2.75%	31	jul-17	95,400	3,467,400	98,532	1,856,483
907	30-jun-17	21.98	2.75%	31	ago-17	95,400	3,562,800	101,243	1,957,726
907	30-jun-17	21.98	2.75%	30	sep-17	95,400	3,658,200	100,601	2,058,327
1298	29-oct-17	21.15	2.64%	31	oct-17	95,400	3,753,600	102,398	2,160,725
1447	27-oct-17	20.96	2.62%	30	nov-17	95,400	3,849,000	100,844	2,261,569

1619	29-nov-17	20.77	2.60%	31	dic-17	95,400	3,944,400	105,973	2,367,542
1890	28-dic-17	20.69	2.59%	31	ene-18	95,400	4,039,800	108,119	2,475,661
131	31-ene-18	21.01	2.63%	28	feb-18	95,400	4,135,200	101,505	2,577,166
259	28-feb-18	20.68	2.59%	31	mar-18	124,000	4,259,200	113,990	2,691,156
398	28-mar-18	20.48	2.56%	30	abr-18	124,000	4,383,200	112,210	2,803,366
527	27-abr-18	20.44	2.50%	31	may-18	124,000	4,507,200	116,436	2,919,802
687	30-may-18	20.28	2.50%	30	jun-18	124,000	4,631,200	115,780	3,035,582
820	29-jun-18	20.03	2.50%	31	jul-18	124,000	4,755,200	122,843	3,158,425
954	27-jul-18	19.94	2.50%	31	ago-18	124,000	4,879,200	126,046	3,284,471
1112	31-ago-18	19.81	2.47%	30	sep-18	124,000	5,003,200	123,579	3,408,050
1294	28-sep-18	19.63	2.45%	31	oct-18	124,000	5,127,200	129,804	3,537,854
1521	31-oct-18	19.49	2.44%	30	nov-18	124,000	5,251,200	128,129	3,665,983
1708	29-nov-18	19.4	2.45%	31	dic-18	124,000	5,375,200	136,082	3,802,065
1872	27-dic-18	19.16	2.39%	31	ene-19	124,000	5,499,200	135,812	3,937,877
111	31-ene-19	19.7	2.46%	28	feb-19	124,000	5,623,200	129,109	4,066,986
263	28-feb-19	19.37	2.42%	31	mar-19	124,000	5,747,200	143,718	4,210,704
389	01-abr-19	19.32	2.41%	30	abr-19	124,000	5,871,200	141,496	4,352,200
574	30-abr-19	19.34	2.42%	31	may-19	124,000	5,995,200	149,920	4,502,120
697	31-may-19	19.3	2.41%	30	jun-19	124,000	6,119,200	147,473	4,649,593
829	28-jun-19	19.28	2.41%	31	jul-19	124,000	6,243,200	155,476	4,805,069
1018	31-jul-19	19.32	2.41%	31	ago-19	124,000	6,367,200	158,565	4,963,634
1145	30-ago-19	19.32	2.41%	30	sep-19	124,000	6,491,200	156,438	5,120,072
1293	30-sep-19	19.1	2.39%	31	oct-19	124,000	6,615,200	163,373	5,283,445
1474	30-oct-19	19.03	2.38%	30	nov-19	124,000	6,739,200	160,393	5,443,838
1474	30-nov-19	19.03	2.35%	31	dic-19	124,000	6,863,200	166,661	5,610,499
1768	30-dic-19	19.06	2.38%	31	ene-20	124,000	6,987,200	171,839	5,782,338
94	30-ene-20	18.95	2.37%	28	feb-20	124,000	7,111,200	157,300	5,939,638
205	29-feb-20	18.69	2.34%	31	mar-20	124,000	7,235,200	174,947	6,114,585
351	30-mar-20	18.19	2.27%	30	abr-20	131,400	7,366,600	167,222	6,281,807
437	30-abr-20	18.19	2.27%	31	may-20	131,400	7,498,000	175,878	6,457,685
505	30-may-20	18.12	2.27%	30	jun-20	131,400	7,629,400	173,187	6,630,872
605	30-jun-20	18.12	2.27%	31	jul-20	131,400	7,760,800	182,042	6,812,914
685	30-jul-20	18.29	2.31%	31	ago-20	131,400	7,892,200	188,387	7,001,301
769	30-ago-19	18.35	2.29%	30	sep-20	131,400	8,023,600	183,740	7,185,041
947	29-oct-20	17.84	2.23%	31	oct-20	131,400	8,155,000	187,918	7,372,959
947	29-oct-20	17.84	2.23%	30	nov-20	131,400	8,286,400	184,787	7,557,746
1034	26-nov-20	17.46	2.18%	31	dic-20	131,400	8,417,800	189,625	7,747,371
		TOTALES				8,417,800			

RESUMEN DEUDA	
CUOTAS DE ADMINISTRACION	8,417,800
INTERESES DE MORA	7,747,371
TOTAL DEUDA	16,165,171

EI VALOR DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO QUE SE COBRA EN SU DESPACHO POR CONCEPTO DE CUOTAS DE ADMINISTRACION E INTERESES DE MORA POR EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL MES DE MARZO DE 2.014 A DICIEMBRE DE 2.020 ASCIENDE A LA SUMA DE DIECISEIS MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y UN PESOS (\$16.165.171.00) M/L

(Continua firma apoderada)

A handwritten signature in dark ink, appearing to read 'Martha Cecilia Vargas Moreno', written over a horizontal line.

MARTHA CECILIA VARGAS MORENO
T.P.No.44.195 del C.S.J.

MULTIFAMILIAR LOS MANZANOS CIUDADELA COLSUBSIDO MANZANA 37
PROPIEDAD HORIZONTAL
CARRERA 117 No. 89 A - 25 Bogotá D.C.

CERTIFICACION DE DEUDA

ANGELICA MARIA RAMIREZ PINZON, persona mayor de edad, con domicilio en esta ciudad, identificada con la cédula de ciudadanía número 52.089.889 de Bogotá, obrando en mi calidad de **ADMINISTRADORA** y por tanto Representante Legal del **MULTIFAMILIAR LOS MANZANOS CIUDADELA COLSUBSIDO MANZANA 37- PROPIEDAD HORIZONTAL**, Entidad sin ánimo de lucro, identificada con NIT. Nro. 830.047.671-6, con domicilio en la Carrera 117 No. 89 A-25 de esta ciudad, con Personería Jurídica 006 del 24 de septiembre de 2002 como consta en la certificación expedida por la Alcaldía Local de Engativá, para los efectos de lo establecido en el Artículo 48 de la Ley 675 de 2001, me permito **CERTIFICAR** que la señora **ELIZABETH CHACON SAAVEDRA**, persona mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Bogotá, identificada con la cédula de ciudadanía No. 51.710.321 en su condición de propietaria del inmueble **INTERIOR 3 - APARTAMENTO 501** que forma parte de la citada Copropiedad, adeuda por concepto de expensas comunes de administración por el PERIODO MARZO DE 2.019 A DICIEMBRE DE 2.020, la suma de **DOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS PESOS (\$2.883.400.00) M.L.**, más el valor de intereses de mora que se liquiden sobre las obligaciones contenidas en esta Certificación, causados a partir del día siguiente a la fecha en que se hicieron exigibles y hasta cuando se efectúe su pago total, en los términos del Art. 30 de la Ley 675 de 2001, obligaciones que se discriminan como sigue:

MESES	CUOTA DE ADMON INSOLUTA	CAPITAL ACUMULADO	FECHA VENCIMIENTO CUOTA	FECHA DE EXGIBILIDAD CUOTA
mar-19	124,000	124,000	31/03/2019	01/04/2019
abr-19	131,400	255,400	30/04/2019	01/05/2019
may-19	131,400	386,800	31/05/2019	01/06/2019
jun-19	131,400	518,200	30/06/2019	01/07/2019
jul-19	131,400	649,600	31/07/2019	01/08/2019
ago-19	131,400	781,000	31/08/2019	01/09/2019
sep-19	131,400	912,400	30/09/2019	01/10/2019
oct-19	131,400	1,043,800	31/10/2019	01/11/2019
nov-19	131,400	1,175,200	30/11/2019	01/12/2019
dic-19	131,400	1,306,600	31/12/2019	01/01/2020
ene-20	131,400	1,438,000	31/01/2020	01/02/2020
feb-20	131,400	1,569,400	29/02/2020	01/03/2020
mar-20	131,400	1,700,800	31/03/2020	01/04/2020
abr-20	131,400	1,832,200	30/04/2020	01/05/2020
may-20	131,400	1,963,600	31/05/2020	01/06/2020
jun-20	131,400	2,095,000	30/06/2020	01/07/2020
jul-20	131,400	2,226,400	31/07/2020	01/08/2020
ago-20	131,400	2,357,800	31/08/2020	01/09/2020
sep-20	131,400	2,489,200	30/09/2020	01/10/2020

oct-20	131,400	2,620,600	31/10/2020	01/11/2020
nov-20	131,400	2,752,000	30/11/2020	01/12/2020
dic-20	131,400	2,883,400	31/12/2020	01/01/2021
TOTALES	2,883,400			

RESUMEN DEUDA	
CAPITAL DE CUOTAS DE ADMINISTRACION INSOLUTAS	2,883,400
TOTAL DEUDA	2,883,400

EL INTERIOR 3 – APARTAMENTO 501 DE PROPIEDAD DE LA SRA. ELIZABETH CHACON SAAVEDRA, que forma parte del MULTIFAMILIAR LOS MANZANOS CIUDADELA COLSUBSIDIO MANZANA 37- PROPIEDAD HORIZONTAL, ADEUDA POR CONCEPTO DE EXPENSAS COMUNES DE ADMINISTRACION CAUSADAS POR EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL MES DE MARZO DE 2.019 A DICIEMBRE DE 2.020, LA SUMA TOTAL DE DOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS PESOS (\$2.883.400.00) MCTE., más el valor de intereses de mora que se liquiden sobre las obligaciones contenidas en esta Certificación, causados a partir del día siguiente a la fecha en que se hicieron exigibles y hasta cuando se efectúe su pago total, en los términos del Art. 30 de la Ley 675 de 2001 y 431 del C.G.P.

La presente certificación se expide a los veintiséis (26) días del mes de enero del año Dos Mil Veintiuno (2.021).

Atentamente,



ANGELICA MARIA RAMIREZ PINZON
C.C. No. 52.089.889 de Bogotá
Administradora Copropiedad